

მასალების ხარჯები

აღწერილობა	ერთეული	ცალობა	ფასი	სულ
საჭრელი დისკო დ-220	ც	2.00	3.91	7.83
ბეტ.ბლოკი 10/20/40	ც	30.00	1.44	43.26
ყვითელი ქვიშა	ტომ.	12.00	2.58	30.90
ცემენტი 400	ტომ.	2.00	14.42	28.84
როტბანდი	ტომ.	3.00	24.62	73.85
უჟანგ. ლით. მიაკი	ც	6.00	1.96	11.74
კან.მილი 50. 1.0მ	ც	4.00	7.11	28.43
კან.მილი 50. 0.5მ	ც	4.00	4.22	16.89
კან.მილი 50. 0.3მ	ც	2.00	3.30	6.59
წყლის მილი(ალუმინის)	მ	24.00	4.33	103.82
მუფტა (ალუმინის მილის)	ც	12.00	13.91	166.86
სილიკონი	ც	2.00	19.16	38.32
ყვითელი ქვიშა	ტომ.	4.00	2.37	9.48
ცემენტი 400	ტომ.	1.00	14.42	14.42
სხვა მასალები	ც	30.00	8.24	247.20
ფლიზელინის ქაღალდი	რულონი	15.00	101.97	1,529.55
კან.მილი 100. 1.0მ	ც	2.00	18.03	36.05
კან.მილი 100. 0.5მ	ც	2.00	12.26	24.51
მუხლი 100. 90<	ც	4.00	6.39	25.54
ჩასაშენებელი უნიტაზი	ც	2.00	1,720.10	3,440.20
ხელსაბანი	ც	2.00	401.70	803.40
ონკანი	ც	1.00	287.37	287.37
ონკანი	ც	1.00	581.95	581.95
ტრაპი დიდი	ც	1.00	83.00	83.00
ტრაპი პატარა	ც	2.00	55.00	110.00
ფლიზელინის წებო	კგ	4.00	28.43	113.71
ჰიგიენური დუში	ც	2.00	461.44	922.88
სხვა მასალები	ც	30.00	8.24	247.20
აბაზანა1-იატაკი	მ2	9.00	122.57	1,103.13
აბაზანა1-კედელი(მარმარ)	მ2	45.00	122.57	5,515.65
აბაზანა2-იატაკი	მ2	6.00	71.07	426.42
აბაზანა2-კედელი(მარმარ)	მ2	20.00	71.07	1,421.40
აბაზანა2-კედელი(ტრავერტ)	მ2	15.00	71.07	1,066.05
სამზარეულოს კედელი	მ2	6.00	37.08	222.48
წებოცემენტი	ტომ.	28.00	45.32	1,268.96
კლიფსი	ც	600.00	0.10	61.80
სოლი	ც	150.00	0.21	30.90
ფუგა	კგ	12.00	8.96	107.53
საჭრელი ქვა	ც	2.00	36.05	72.10
საშლიფი ქვა	ც	2.00	36.05	72.10

აღწერილობა	ერთეული	ცალობა	ფასი	სულ
სხვა მასალები	ც	30.00	15.45	463.50
ფილა ნესტგამძლე	ც	12.00	22.66	271.92
ფილა სტანდარტული +- CD	ც	35.00	17.41	609.25
UD	ც	30.00	13.39	401.70
CW	ც	20.00	9.27	185.40
UW	ც	12.00	18.33	220.01
დუპელი	ც	10.00	14.42	144.20
შურუპი	ც	250.00	0.12	30.90
სემიჩკა შურუპი	ც	1,500.00	0.04	61.80
მილკვადრატი 40/40/2	ც	400.00	0.05	20.60
ბეტონის ანკერი 10/100 მმ	მ	36.00	2.27	81.58
ელექტროდი 3მმ	ც	16.00	3.61	57.68
საჭრელი დისკი	შეკვრა	1.00	30.69	30.69
საშლიფი დისკი	ც	6.00	3.91	23.48
კრუნტი ანტიკოროზიული	ც	2.00	9.06	18.13
ანათალზე დამზ. ფანერა 12მმ	ლ	3.00	17.30	51.91
თვითმჭრელი შურუფი 60მმ	მ2	8.00	27.81	222.48
მინერალური ბამბა	ც	60.00	0.41	24.72
სხვა მასალები	მ2	12.00	12.36	148.32
კაბელი 2/1.5	ც	10.00	15.45	154.50
კაბელი 3/1.5	მ	60.00	1.65	98.88
კაბელი 3/2.5	მ	80.00	2.42	193.64
კაბელი 3/4	მ	20.00	3.81	76.22
გამანაწილებელი კოლოფი	მ	30.00	5.56	166.86
კილოფი	ც	10.00	1.55	15.45
იზოლაცია	ც	50.00	0.57	28.33
როზეტი	ც	8.00	4.12	32.96
ჩამრთველი ერთიანი	ც	36.00	12.67	456.08
ჩამრთველი ორიანი	ც	4.00	8.34	33.37
ჩამრთველი სამიანი	ც	6.00	12.36	74.16
რევერსი ორიანი	ც	1.00	20.60	20.60
ინტერნეტი	ც	4.00	20.60	82.40
გამწოვი ვენტილატორი	ც	4.00	32.96	131.84
ჭერის დაკიდებლი	ც	3.00	90.64	271.92
ლედ ხაზი, თეთრი	ც	2.00	344.02	688.04
მოდრავი სანათის რელსი	მ	15.00	56.65	849.75
მოდრავი სანათი	მ	10.00	79.31	793.10
აბაზანის-ჰოლის ლედ ხაზი, თეთრი	ც	8.00	118.45	947.60
განაება(მრგვალი, ჭერის ნიშა)	მ	24.00	26.78	642.72
ჭერის წერტ. განათება	ც	8.00	33.99	271.92
აბაზანის ჭერის განათება	ც	21.00	18.54	389.34
	ც	6.00	33.99	203.94

აღწერილობა	ერთეული	ცალობა	ფასი	სულ
აბაზანის კედლის განათება	ც	2.00	28.84	57.68
ლედ ბლოკი	ც	2.00	58.71	117.42
სხვა მასალები	ც	25.00	15.45	386.25
როტბანდი	ტომ.	4.00	24.21	96.82
შპაკლი პირველი პირი	ტომ.	5.00	17.51	87.55
შპაკლი მეორე პირი	ტომ.	12.00	17.41	208.88
კუთხოვანა უჟანგავი	ც	20.00	4.94	98.88
კუთხოვანა ქაღალდის	ც	50.00	4.12	206.00
ქაღალდის სკოჩი	ც	12.00	8.24	98.88
ბადე სკოჩი	ც	8.00	10.30	82.40
შკურკა აპარატის	ც	20.00	5.67	113.30
გუბკა შკურკა	ც	20.00	2.01	40.17
გრუნტი	ლ	50.00	6.08	303.85
სადეზავი (კაპაროლი)	ლ	120.00	22.15	2,657.40
სხვა მასალები	ც	10.00	15.45	154.50
წებოცემენტი	ტომ.	4.00	45.32	181.28
ლამინირებული პარკეტი (მუხის პარკეტი)	მ2	105.00	153.47	16,114.35
გრუნტი	ლ	30.00	6.08	182.31
პარკეტის წებო	ლ	50.00	18.54	927.00
პლინტუსი (მდფ)	მ	100.00	15.97	1,596.50
თეთრი გერმეტიკი	ც	12.00	19.57	234.84
პლასტ. დუპელი 40მმ	ც	450.00	0.15	69.53
სხვა მასალები	ც	10.00	15.45	154.50
ტრანსპორტირება	რეისი	8.00	230.00	1,840.00

ხელობის ხარჯები

აღწერა	განზ	რაოდ	ერთ.ფასი	სულ	საშემ.	საპენ.	დღგ	სულ
აბაზანის კარის გადაადგილება	მ2	4	120	480	612	12	112	737
კედლის ამოშენება	მ2	4	50	200	255	5	47	307
კედლის ლესვა ქვიშაცემენტით	მ2	4	15	60	77	2	14	92
კედლის ლესვა	მ2	4	15	60	77	2	14	92
მოგროვებული ნაგვის გატანა	ც	1	150	150	191	4	35	230
სამზარეულოს კანალიზაციისა და წყლის სისტემის გადაადგილება	მ	8	100	800	1,020	20	187	1,228
აბაზანის კანალიზაციის გადაადგილება	ც	2	150	300	383	8	70	461
სანტექნიკის მონტაჟი	ც	10	80	800	1,020	20	187	1,228
კერამიკული ფილის დაგება. (კედელი+იატაკი)	მ2	90	42	3,780	4,821	96	885	5,803
თაბამირმუყაოს კედლების და ჭერის მოწყობა	მ2	135	18	2,430	3,099	62	569	3,731
ჭერიდან დაკიდებული კედლის მოწყობა	მ2	8	115	920	1,173	23	215	1,412
არსებული წერტილების გადაადგილება პროექტის შესაბამისად	წ	100	8	800	1,020	20	187	1,228
კოლოფების, როზეტების, ჩამრთველების დამონტაჟება	წ	100	7	700	893	18	164	1,075
ჩამრთველების, როზეტების და განათების დამონტაჟება (საბოლოო)	წ	100	5	500	638	13	117	768
კედლებისა და ჭერის სამღებრო სამუშაოები იატაკზე 3 შრიანი ლამინირებული პარკეტის დაგება	მ2	465	20	9,300	11,862	237	2,178	14,277
მდფ-ის პლინტუსის მონტაჟი	მ	95	6	570	727	15	133	875
ტერიტორიის დასუფთავება, ნაგვის გატანა	მ3	30	10	300	383	8	70	461
გაუთვალისწინებული ხარჯი	l	1	2,500	2,500	3,189	64	585	3,838
ვიზიტების ხარჯი	ც	4.00	154.50	618.00	788	16	145	949
მენეჯერის მომსახურება	l	3	2,000	6,000	7,653	153	1,405	9,211

პროექტი: სამაგალითო (105 კვ.მ ბინა თეთრი კარკასი)

თარიღი: 10 სექტემბერი, 2022



დაჯამება

ხელობა	53,107
მასალა	56,104
სულ	109,212
მოგების %	10
მოგება	10,921
მოგება გადასახადებით	16,766
პროექტის ჯამი	125,978 ლარი

ტრანშების ოდენობა

ინვოისი 1	41,993
ინვოისი 2	41,993
ინვოისი 3	41,993

პროექტის ხანგრძლივობა

პირველი ინვოისის გადახდიდან 3 კალენდარული თვე.

გაითვალისწინეთ!

ეს არის სამაგალითო ბიუჯეტი და მოცემული ფასები ასახავს აღნიშნული თარიღის დროს აშშ დოლარის კურსისა და ლარის ინფლაციის მიხედვით მოცემულ ფასებს, რომელიც თქვენი პროექტის შემთხვევაში შეიცვლება ამ გარემოებების შესაბამისად.